

ת"ד 8746/06/15 - מדינת ישראל נגד ישראל מרדכי שוירץ

23 ינואר 2017

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
ת"ד 8746-06-15 מדינת ישראל נ' שוירץ
תד 228786/2015

לפני כבוד השופטת רונה פרסון
המאשימה מדינת ישראל

נגד הנאשם ישראל מרדכי שוירץ

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד שרון מרקוביץ'

הנאשם - נוכח

ב"כ הנאשם - עו"ד ישראלי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה חזרה מכפירה ומרשיעה את הנאשם בעבירות נשוא כתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ז, 23/01/2017 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום בגרימת תאונת דרכים, עקב אי מתן זכות קדימה להולכי רגל במעבר חציה, נהיגה רשלנית וגרימת חבלה לגוף. עסקינן בתאונה מיום 27/5/15 כאשר על פי עובדות כתב האישום, עקף הנאשם רכב אשר נעצר לפני מעבר חצייה בכדי לאפשר להולך רגל לחצות במעבר חצייה ופגע בהולך הרגל אשר חצה את המעבר. למרבה המזל, כפי שעולה מהתעודה הרפואית, מדובר בפגיעות קלות בלבד.

הנאשם יליד שנת 1991 נוהג משנת 2011 ולחובתו 10 הרשעות קודמות, אחרונה משנת 2016 וללא עבר דומה.

מתחם הענישה הראוי בעבירות בהן הורשע הנאשם, ברף התחתון שלו כולל פסילה של שלושה חודשים בצירוף פסילה על תנאי וקנס ומגיע עד פסילה של שנה אחת, בשים לב למכלול הנסיבות.

הצדדים כאן, הגיעו ל"הסכם מסגרת" שכולל עונש של פסילה על תנאי וקנס לשיקול דעת. לעניין תקופת הפסילה בפועל, ב"כ המאשימה טוען לפסילה בפועל של 6 חודשים ואילו הנאשם מבקש שבית המשפט יסתפק בפסילת החובה, קרי, 3 חודשי פסילה בפועל.

לאחר שעיינתי בטיעוני הצדדים, ובשים לב לעברו התעבורתי של הנאשם שאף שאינו כולל הרשעות דומות, הרי שהוא הספיק לצבור לחובתו מס' עבירות לרבות עבירות של שימוש בטלפון בזמן נהיגה, סטיה מנתיב נסיעה ואי ציות לתמרורים, מכאן שעברו אינו מקל בנסיבות העניין.

לאור מכלול הנסיבות, עברו של הנאשם, טיעוני הצדדים והעובדה כי מדובר, למרבה המזל, בחבלות קלות בלבד, אני גוזרת את דינו של הנאשם כדלקמן:

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1600 ש"ח או 16 ימי מאסר.

הקנס ישולם ב- 8 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 1/3/17 ואילך.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 150 ימים בפועל.

הפסילה תחל לא יאוחר מיום 19/4/17 בשעה 10:00 אך תחושב כנגד הפקדה.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישונו במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיו רישיון נהיגה תקף עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה עבירה שעליה הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן והודע היום כ"ה טבת תשע"ז, 23/01/2017 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת